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Mpunoxenue 3 kK NPEANTIOXXEHNAM

«LIBC» KpacHorsapgeickoro p-Ha PK

YTBEPXJA
JOunpekTop

A.B. l'lonosa
«0b'» n-lr=us 20/1? .

MnaH agantaumm gna MIMH obbekTa
LleHTpanbHasa panioHHas 6ubnnoteka MyHUUMNANIbHOIO GOIPKETHOIO YUpexaeHNa KynbTypbl «LleHTpann3oBaHHas
6nénnoTeyHas cnctema» KpacHorsapaemckoro paoHa Pecnybnumkm Kpbim

297000, Pecnybnuka Kpbim, KpacHorBapaenckuin p-H, nrt. KpacHoreapaenckoe, yn. dHrenbca, 21
Ha nepwuog 2020 - 2025 r.r

HanmMeHoBaHMe MeponpUsITUIA Mo aganTaLym

OpraHn3aLoHHbIE MePONPUSATUS:

3roToBneHmne NPOEKTHO-CMETHOW AOKYMEHTaLUM
OpraHn3oBaTb CXemMaTuyeckoe 0603HaveHne
mMappyta MIMH ( TakTunbHas MHEMOCXeMa)
YCTaHOBUTb MH(OPMUPYIOLLME 0603HAYEHUS
MOMELLEHWNIA, COrNMacHO HopMam

O603HauNTL MyTW 3BaKyaLm

BblgenuTtb cneupanbHoe MecTo Ans UHBaIMAOB C
HapyLLEHNEM 3PEHNS

MprobpeTeHMe TEXHUYECKMX CPeACcTB afanTalymm:

YCcTaHOBKa NMPOTUBOMNOXaPHOW CUTHaNM3aL 1N 1
OrnoBelLLEeHNs ¢ Ay6MpyOLWUMM CBETOBLIMM
YCTpOICTBaMM, MH(OPMaLMOHHLIMU Tab10 ¢
TaKTWUbHOW (MPOCTPaHCTBEHHO-PeNbEPHONA)
nHhopMaLmen
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(KO,CIY)

C
K,O,CI''Y
KOCIY

C

ocry

BU[
paboThI

oTCyT

Opr
Opr
Opr

Opr

TP

OTAI
pa6gTb|

Heobxoaumvoe
(MHaHCUpoBaHWe

400 000,00 pys6.
50 000,00py6.

30 000,00 py6.
5000,00 py6.

150 000,00 py6.

300 000,00 pys6.

Cpok
NCMONHEHNSA

2025 .
2025 T.

2025 T.
2025 T.

2025 T.

2025 .

OTBeTCTBEHHbIN
WCMOSTHUTESb

NonoBa A.B.

MonoBa A.B.
[NonoBa A.B.

MNonoBa A.B.

MNonoBa A.B.

MonoBa A.B.



2.2

3.2

3.2.1.

3.2.2.

3.2.3
3.3

3.4

3.4.1.

3.5

3.6

KomMnnekToBaHve 61bAMoTeKM cnewyanbHbIMK
afanTUBHO-TEXHNYECKUMU CPeACTBaMM [N1S

MHBaNNOB («rOBOPSALUMMU KHUraMm» Ha (ell-kapTax C

1 CcneurasibHbIMK annaparamu gis nx
BOCNpOu3BeLeHNs)

PeMOHTHbIe paboThbi:

Mo TeppuTOpUM 06BEKTA

o Bxoay B 3gaHme
YcTaHoBKa naHayca

YCTaHOBKa TaKTW/IbHOMO Hamno/IbHOr0 YKasaTens,
HaHECeHWe KOHTPACTHOM MapPKMPOBKM Ha NIECTHULE
PacLuvpeHe BEPHOIO Npoema, 3aMeHa ABepeil,
PEMOHT MOpora CorfiacHo HopmMam

Mo nyTam ABMXXEHUS B 34aHNN
nil.3

Mo 30He OKas3aHus ycnyr

PacluMpuTb ABEPHbIe NPOEMbI, 3aMEHWUTb ABEPU,
PEMOHT MOPOroB

Mo caHUTapPHO-rMIMEHNYECKUM MOMELLIEHNSAM
Mo cucteme MHGopmaumn
n 12 13

CocTosiHMe focTynHocTn ob6bekTa gna MIMH

- Ha Ha4yano NJaHoOBOro nepuoja BUA
- N0 3aBepweHUn 1-ro atana nnaHa agantaynm* BUL
- N0 3aBepLEeHNN 2-ro atana agantayumn*=*
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2 100 000,00 pye6.
2 150 000,00 pyeé.
2 90 000,00 pyeé.
2 150 000,00 pye6.
2 90 000,00 pye6.
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2025 T.

2025 T.

2025r.

2025 .

2025 T.

NonoBa A. B.

MNonosa A.B.
NonoBa A.B.

MonoBa A.B.

MNonoBa A.B.

Aan
AN
Aan

* - MeponpusATUsi NepPBOro atana (HeoT/NI0XKHbIE) Npea/IaraeTcs NAaHNPoBaTb W UCMOMHATL B GnvbKaiillee Bpems (Moc/ie 06¢nefoBaHNs 06bEKTA) - B TEKYLLEM FOAY;
** - MeponpusATMSl BTOPOro 3Tana, Kak npaBwio, TpebytoT 6osiee ANUTeNbHOW NOAFOTOBKM U peasin3alnm, B TOM YMC/e NAaHUPOBaHUS CPeACTB Ha UX UCMONHeHWe (MOATOTOBKY
MPOEKTHO-CMETHOM JOKYMEHTALMM W MOC/EeAYIOLLEr0 BbINOHEHNS PEMOHTHbIX PaboT), OHWM MOTYT GbITb 3anlaHUPOBaHbI 1 peasin3oBaHbl B NMPEACTOsILLEM (DMHAHCOBOM NepUoje.



